附件：
关于举办“2014届中考学科培训会”的通知
各市、县（市、区）教育局教研室、初级中学：

     为全面贯彻落实十八届三中全会及《国家中长期教育改革和发展规划纲要》精神，省教研室依据新课标的精神与内容，在稳中求变，扎实推进的前提下，适当加大中考命题的改革力度，对《陕西省2014年初中毕业学业考试说明》进行了调整，出现了较大的变化，包括中考命题的理念、内容、题型等，同时实行网上阅卷的方式，这些均成为我省2014年中考值得关注和研究的焦点和课题。

为了帮助我省广大初三教师正确理解和把握《陕西省2014年初中毕业学业考试说明》，交流中考复习经验，提高初三课堂教学效率，陕师大教育学院决定于2014年3月22日至3月23日在西安组织全省各科中考培训会。具体事宜通知如下：

一、会议内容：

1．《陕西省2014年初中毕业学业考试说明》的具体解读。

2．2013年中考各学科试卷分析及对今后教学的建议。

3.  2014年陕西省中考学科命题原则与命题趋势
4．全省初三复习及课改经验交流。

二、时间、地点：

1、报到时间：2014年3月22日下午，23日上午
2、会议时间：2014年3月22、23日（双休日）

	时间
	科目及主讲专家
	报到及会议地址
	主题

	3月22日13:00-19:00

23日上午7：30-9:00
	会议组委会组织报到
	陕西师范大学学术活动中心一楼大厅
	1、签到领票

2、发放资料

	3月23日

上午：9:00~12:00

下午：13:30~16:30
	语文
	中考研究专家
	陕西师大雁塔校区
	1、陕西省新课程中考改革回顾与试题分析
2、新课改下的中考教学管理和教学方法新特点的交流
3、2014年陕西省《中考说明》解读

4、2014年中考命题原则与命题趋势

5、中考复课经验交流

6、2014年中考复课备考策略的建议。

（说明：其中15:30~16:30为各科专家为老师答疑及复课备考交流时间）

	英语
	中考研究专家
	陕西师大雁塔校区

	物理
	中考研究专家
	陕西师大雁塔校区

	思想品德
	中考研究专家
	陕西师大雁塔校区

	数学
	中考研究专家
	陕西师大雁塔校区

	化学
	教育管理专家
	陕西师大雁塔校区

	历史
	中考研究专家
	陕西师大雁塔校区

	地理
	中考研究专家
	陕西师大雁塔校区

	生物
	中考研究专家
	陕西师大雁塔校区

3、会议报到地点：陕西师范大学老校区学术活动中心一楼（长安南路吴家坟）
三、主讲专家：

全省著名中考命题研究专家和名师

四、参会对象：
请各市、县（市、区）教研室组织各学校初三中考各学科教师及学科教研员按时参会。
五、承办单位：

陕西师范大学教育学院       陕西时代教育教学交流中心
六、报名程序及相关事项：

1、会务学习及资料费： 380元/人，若需在省级以上正规刊物正刊发表论文的，请缴论文评审费100元/篇，荣获特等奖和一等奖免费发表，未获一等奖以上的论文，若要发表该论文需缴纳出版版面费，具体费用由相关期刊社与作者联系。
2、赴会时请一定妥善保管并随身携带好身份证，以便住行或安检。

3、会议期间不统一安排食宿，自行解决。我们可以提供会场附近宾馆酒店供参考，请自行提前联系预订，报到时自行入住。凡需协助安排的，报名时请在回执中注明；相关费用回单位报销。
4、报名方式：全部采用网上报名。以市、县（区）教育局、教研室或学校为单位集体报名，即日起开始报名。为保证接待，报名截止日期为2014年3月18日。

①网上电子报名:请各单位按照“参会回执”的内容要求将参会人员名单（务必人名填写准确无误）直接投递到邮箱snsdzkh＠163.com里; 若有论文直投邮箱zxxjxlw@126.com。
②缴费：根据财务管理规定，为确保发票按时开好，准确无误，及时取票，请各单位网上报名的同时，将本单位所有参会老师的会务费统一通过银行汇入指定帐号，并将汇单号和金额一并填写在报名表上。报到现场只设报到处，负责签到，领取参会入场券和学习资料。不设收费处，现场不收费。报名后中途概不退费，请各单位核定好了参会人员再行填报。单位名称请准确填写全称，以保正发票填写无误。每个单位无论参会人员多少，只开一份发票，不给个人单独开具发票。若地方财政有特殊规定的，请在报名汇款时说明，按相关要求填开。发票各单位指定专人在报到处领取或邮寄回学校。

5、参会老师凭本单位参会报名人员电子名单和本人身份证在报到处签到，领取入场券及学习资料。

4、学院提供本次培训学习的继续教育学时证书。

5、各学科最终时间、听课地点以报到时发给的入场券背面的会议安排表为准。
6、会议报到地址：西安市长安南路199号陕西师范大学学术活动中心一楼大厅
开户银行：陕西信合

卡    号：6225 0601 1100 4664 586

收 款 人：刘声明
联系地址：西安市长安南路199号陕西师范大学440号

联系电话：（029）87882502     87882673（传真）
13572869681        13488333365      13571805033

联系人：吴老师  刘老师

[image: image1.jpg]

附件1：参会回执表  2：乘车路线  3、附近酒店
                                陕西师范大学教育学院
二0一四年三月一日
2014届中考学科培训会

参 会 回 执

	参会单位名称

（盖章有效）

	汇款单号码与金 额

	地址（详细）

	邮编

	联系人

	职务

	邮箱

	QQ

	电  话

	传真

	序号
	姓名
	职务
	性别
	联系 方式
	科目
	住否
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	学科
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政治
	历史
	地生
	总人数

	人数

注：此表可自行复制；并请注意保存此通知。
附件2：

乘车路线
1、乘火车来西安的：

    西安火车站：603路吴家坟下车，沿师大路向东200米进门

2、乘高铁或动车来西安的：

    西安城北客运站----乘2号地铁----会展中心站下车出站，向北300米，沿师大路向东200米进门

3、城东客运站（纺织城站）：

乘1号地铁，北大街站下，再换成2号地铁，向会展中心方向乘车，会展中心站下车出站，向北300米，沿师大路向东200米进门

       4、城西客运站：

乘1号地铁向纺织城方向，北大街站下，再换成2号地铁，再向会展中心方向乘车，会展中心站下车出站，向北300米，沿师大路向东200米进门

5、城南客运站：

   距离陕师大0.7公里，出站后，可向东行200米，到长安立交，乘603路，215路到吴家坟站下车（仅一站路），沿师大路向东200米进门

6、自驾车：从高速进入西安时，先进西安绕城高速，在长安立交下高速（南郊电视塔旁），沿电视塔东向北400米，进师大路，沿师大路向东200米进门再进校门。

附件3：

附近酒店
1、 陕西师范大学学术活动中心招待所

2、 陕西师范大学启夏苑

3、 西安外国语大学（雁塔校区）招待所

4、 格林豪泰大酒店            5、布丁连锁酒店

师大（雁塔校区）周边有40多个宾馆酒店，提前预约，按时入住即可。可通过网上预订，或114预定，会有折扣价。